Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015
                                                                                    № 18
п.Кедровый
О внесении изменений в постановление № 10 от 22.07.2015 «О создании единой комиссии по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кедровый»
В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Кедровый внести следующие изменения:

1. Внести в постановление № 10 от 22.07.2015 «О создании единой комиссии по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению № 10 от 22.07.2015 «О создании единой комиссии по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кедровый» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава
сельского поселения                                                                         А.А.Козлов
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Кедровый
от 26.10.2015 № 18

Состав

единой конкурсной, аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в собственности сельского поселения, а также по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории сельского поселения Кедровый
  Козлов А.А.           -    глава  сельского поселения  Кедровый , председатель

                                              комиссии

Камаева Е.В.             -    делопроизводитель  администрации сельского

                                             поселения  Кедровый,  секретарь комиссии

Члены комиссии

Шаламова О.В.            – главный специалист администрации сельского

                                         поселения Кедровый

Сорокина В.Г.           –    ведущий специалист  администрации сельского

                                          поселения Кедровый

Торопова Н.В.              – юрист  администрации сельского

                                           поселения Кедровый

Демидович Е.М.            – заведующая ФЭС  администрации сельского поселения

                                            Кедровый

Серединская Л.Н.           – депутат сельского поселения Кедровый

PAGE
2